ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района  Липецкой области

27.07.2021  года                       с. Замартынье                                № 61
О признании утратившим силу постановление
администрации сельского поселения  Замартыновский

сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
Рассмотрев экспертное заключение правового управления администрации Липецкой области № 05-4920 от 20.07.2021г. «на постановление администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района  от 17.09.2020 №82 «О внесении дополнений в постановление №2 от 16.01.2020 «О должностном лице администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района, уполномоченном на составление протоколов об административных правонарушениях» администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района РФ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет:

- от 17.09.2020 года № 82 «О внесении дополнений в постановление №2 от 16.01.2020 «О должностном лице администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района, уполномоченном на составление протоколов об административных правонарушениях».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы  администрации сельского

поселения Замартыновский  сельсовет                                         И.А.Швецова